
NABÍDKA Z NEMOCNIČNÍ LÉKÁRNY FNUSA 7/2025

• Vitamíny a přípravky na posílení imunity

• Multivitamíny na celý rok

• Výhodná balení přípravků a akční ceny

• Široký sortiment léčebné kosmetiky

PLATÍ OD 1. 7. DO 31. 7. 2025 NEBO DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
Některé nabídky jsou časově omezeny.
Dostupnost produktů se může v jednotlivých lékárnách lišit.
Vždy si pečlivě pročtěte příbalový leták, návod k použití a informace o bezpečném používání. 

Způsob použití léčivých přípravků a zdravotnických prostředků konzultujte s lékařem nebo lékárníkem.

Nemocniční lékárna www.fnusa.cz       facebook.com/fnusa.icrc/



Výdej biologické léčby 
(centrové léčby, na žádanky)              

v budově S2, 1. patro – oddělení zásob
v pracovní dny pouze v čase 7-15:30
nemocniční lékárna, tel. 543 182 169

Branka z ulice 
Hybešova otevřena

Lékárna u vjezdu z 
Mendlova náměstí 
před vrátnicí vpravo
v pracovní dny :7 – 18 hodin
O VÍKENDECH  A  STATNÍCH 
SVÁTCÍCH: 9 - 14:30

Lékárna Hansenova budova
vstup z chodby v budově A    vlevo od 

hlavního vchodu z ul. Pekařská

v pracovní dny: 7 – 17 hodin
Hlavní vchod

Lékárny pro veřejnost ve Fakultní nemocnici u sv. Anny v Brně

Lékárna u vchodu Hybešova v 
provozu 
v pracovní dny: 7 – 17 hodin

Výdejna zdravotnických 
potřeb 
V pracovní dny: 7 – 17 hodin



Lékárny Fakultní nemocnice u sv. Anny

• Lékárna budova S, vchod z Hybešovy ulice – široký sortiment bezlepkových potravin,
tel. 543 182 164

• Lékárna u vjezdu z Mendlova náměstí – široký sortiment kosmetiky

AVENE, BIODERMA, VICHY, LA ROCHE, EUCERIN, tel. 543 181 135

• Lékárna Hansenova budova, vchod z Pekařské ulice - široký sortiment kosmetiky

BIODERMA, VICHY, LA ROCHE, EUCERIN, RYOR, DERMEDIC tel. 543 182 173

• Výdejna zdravotnických potřeb – tonometry, oxymetry, kompresivní punčochy,
bezkontaktní teploměry, elektrické zubní kartáčky, zubní sprcha Waterpik ultra a další,
tel.543 182 107 

Nemocniční lékárna www.fnusa.cz



BIODERMA

Nemocniční lékárna www.fnusa.cz        facebook.com/fnusa.icrc/

BIODERMA 

AKCE 2+1
NA PRODUKTY BIODERMA.

ZDARMA JE NEJLEVNĚJŠÍ ZAKOUPENÝ PRODUKT.

Akce platí do 31. 7. 2025 nebo do vyprodání zásob. 

Slevu nelze kombinovat s jinými akčními nabídkami. 
Nelze využít v rámci Benefitů pro zaměstnance FNUSA.

Kosmetický přípravek.



BIODERMA

Nemocniční lékárna www.fnusa.cz        facebook.com/fnusa.icrc/

BIODERMA PHOTODERM

SLEVA 200 Kč
NA KAŽDÝ PRODUKT Z ŘADY PHOTODERM.

Akce platí do 31. 7. 2025 nebo do vyprodání zásob. 

Slevu nelze kombinovat s jinými akčními nabídkami. 
Nelze využít v rámci Benefitů pro zaměstnance FNUSA.

Kosmetický přípravek.



EUCERIN

Nemocniční lékárna www.fnusa.cz        facebook.com/fnusa.icrc/

EUCERIN DERMOPURE

SLEVA  30 % 
NA PŘÍPRAVKY Z ŘADY DERMOPURE.

Akce platí do 31. 7. 2025 nebo do vyprodání zásob. 

Slevu nelze kombinovat s jinými akčními nabídkami. 
Nelze využít v rámci Benefitů pro zaměstnance FNUSA.

Kosmetický přípravek.



EUCERIN

Nemocniční lékárna www.fnusa.cz        facebook.com/fnusa.icrc/

EUCERIN

SLEVA  200 Kč 
NA SLUNEČNÍ OCHRANU, PÉČI PROTI VRÁSKÁM A

PÉČI PROTI PIGMENTOVÝM SKVRNÁM.

Akce platí do 31. 8. 2025 nebo do vyprodání zásob. 

Slevu nelze kombinovat s jinými akčními nabídkami. 
Nelze využít v rámci Benefitů pro zaměstnance FNUSA.

Kosmetický přípravek.



LA ROCHE POSAY

Nemocniční lékárna www.fnusa.cz        facebook.com/fnusa.icrc/

LA ROCHE POSAY

SLEVA  200 Kč 
NA PRODUKTY Z ŘADY ANTHELIOS.

Akce platí do 31. 8. 2025 nebo do vyprodání zásob. 
Slevu nelze kombinovat s jinými akčními nabídkami. 

Při různých cenách produktů získáte zdarma produkt s nižší prodejní cenou.

Nelze využít v rámci Benefitů pro zaměstnance FNUSA.

Kosmetický přípravek.



VICHY

Nemocniční lékárna www.fnusa.cz        facebook.com/fnusa.icrc/

VICHY

SLEVA 200 Kč
NA PRODUKTY Z ŘADY CAPITAL SOLEIL.

Akce platí do 31. 8. 2025 nebo do vyprodání zásob. 

Slevu nelze kombinovat s jinými akčními nabídkami. 
Nelze využít v rámci Benefitů pro zaměstnance FNUSA.

Kosmetický přípravek.



LAGOSA 50 obalených tablet

Nemocniční lékárna www.fnusa.cz        facebook.com/fnusa.icrc/

Cena 215,-
• Lagosa je rostlinný léčivý přípravek obsahující suchý extrakt z plodu ostropestřce

mariánského.

• Tento extrakt obsahuje látku silymarin, která prokazuje příznivé léčebné účinky při
různých poškozeních jaterních buněk.

• Silymarin zpevňuje strukturu buněčné membrány jaterních buněk, takže toxická
látka nemůže proniknout do buňky, a zvyšuje schopnost regenerace jater.

• Přípravek se užívá k podpůrné a doplňkové léčbě při toxicko-metabolických
poškozeních jater jako například: steatóza jater (nahromadění tuku v játrech),
poškození jater alkoholem, jedovatými látkami, léky, otravy houbami apod.

• Dále se přípravek užívá k podpůrné léčbě při chronických zánětlivých onemocněních
jater a při cirhóze jater (závažné jaterní onemocnění charakterizované zmnožením
vaziva a uzlovitou přestavbou jaterní tkáně).

• Přípravek je určen pro dospělé.
Pečlivě čtěte příbalovou informaci. 
Léčivý přípravek s obsahem Silybi mariani fructus extractum siccum (35-40:1), odp. Silimarinum 150 mg v 1 obalené tabletě.



NATUREVIA MAGNESIUM BCM ORGANIC 90kapslí

Nemocniční lékárna www.fnusa.cz        facebook.com/fnusa.icrc/

Cena 304,-
• Doplněk stravy s obsahem vysoce vstřebatelného hořčíku ve formě chelátů .

• Chelát hořčíku je speciální forma, ve které je hořčík vázán mezi dvě aminokyseliny nebo
organické kyseliny. Ty vytvoří „ochranný obal“, který umožňuje lepší vstřebatelnost než jiné
anorganické i organické formy a nedráždí zažívací trakt.

• Doplněk stravy je obohacen o vitamín B6 v aktirní formě P5P (pyridoxal-5-fosfát), který přispívá
ke správné činnosti mozku a nervového systému a napomáhá tvorbě červených krvinek a
účinnému vstřebávání hořčíku.

• Obsahuje optimální kombinaci více organických forem hořčíku s různou využitelností. Některé
formy se vstřebávají rychleji (např. citrát), jiné pomaleji (např. bisglycinát), což umožňuje
efektivnější využití hořčíku v těle.

• Užívejte 1-2 kapsle denně.

• Není určeno pro děti do 3let.

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. 
Doplněk stravy. Užívání doplňku stravy nenahrazuje pestrou a vyváženou stravu a zdravý životní styl.



RECUGEL oční gel 10g

Nemocniční lékárna www.fnusa.cz        facebook.com/fnusa.icrc/

Cena 174,-
• Recugel je zdravotnický prostředek určený k zlepšení lubrikace očního povrchu a k ochraně

zdravého oka.

• Zlepšuje zvlhčování očního povrchu při přítomnosti pocitu suchosti v oku, při pálení nebo
únavě očí, způsobené například dlouhodobým sledováním televize, častou prací na počítači,
vzduchem z vyhřívacích systémů nebo klimatizací.

• Je dobrou volbou pro zvlhčení, ochranu a regeneraci rohovky a spojivky.

• Gelová forma zajišťuje dlouhodobé působení v oku.

• Snadno se používá, aplikuje se jako oční kapky do spojivkového vaku.

• Veškerý nepoužitý oční gel zlikvidujte po šesti týdnech (1,5 měsíci) od prvního otevření
tuby .

Před použitím si přečtěte návod k použití a informace o bezpečném používání.
Zdravotnický prostředek. 



ZUBNÍ KARTÁČKY CURAPROX –TRAVEL SET mix barev

Nemocniční lékárna www.fnusa.cz        facebook.com/fnusa.icrc/

Cena  260,-
• Praktické pouzdro obsahuje pomůcky pro každodenní péči o zuby a dásně:

• skládací kartáček Curaprox CS5460,

• mini balení zubní pasty Be You,

• dva mezizubní kartáčky,

• držák mezizubních kartáčků.

• Praktická plastová krabička o rozměrech 9,5 x 6 cm.

• Ke kartáčku lze dokoupit náhradní hlavice.

Nabídka platí v prodejně zdravotnických pomůcek.

Dentální hygiena.
Pečlivě čtěte návod k použití a informace o bezpečném  použití.


